Instituto de Engenharias e Desenvolvimento Sustentável - IEDS
(85) 33731593 - tecnologias@unilab.edu.br

ELEIÇÃO PARA A ESCOLHA DA REPRESENTAÇÃO DOCENTE SUPLENTE DO INSTITUTO DE

ENGENHARIAS E DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL (IEDS)  PARA COMPOSIÇÃO DO CONSELHO
UNIVERSITÁRIO DA UNILAB (CONSUNI)

EDITAL Nº 11/2018

Unidade Acadêmica Palmares, Rodovia CE 060, Km 51, Bloco I, Térreo
CEP: 62.785-000 – Acarape - CE/Brasil, Tel.: 085 3332-6339, E-mail: ieds@unilab.edu.br

RELAÇÃO DEFINITIVA DE DOCENTES ELEGÍVEIS

A Comissão Eleitoral, instituída pela Portaria N° 022 de 19 de julho de 2018, torna público para

comunidade universitária e demais interessados a lista definitiva de docentes elegíveis, referente a

escolha da representação docente suplente do IEDS para composição do CONSUNI, conforme o

Edital N°011 de 29 de setembro de 2018.

Número de Controle Nomes
01 Antonio Alisson Pessoa Guimarães
02 Artemis Pessoa Guimarães
03 Carlos Alberto Cáceres Coaquira
04 Cícero Saraiva Sobrinho
05 Francisco Olimpio Moura Carneiro
06 Gustavo Alves de Lima Henn
07 Halisson de Souza Pinheiro
08 Humberto Ícaro Pinto Fontinele
09 Janaina Barbosa Almada
10 João Paulo do Vale Madeiro
11 John Hebert da Silva Félix
12 Juan Carlos Alvarado Alcócer
13 Lígia Maria Carvalho Sousa Cordeiro
14 Ranoyca Nayana Alencar Leão e Silva Aquino
15 Rejane Félix Pereira
16 Rita Karolinny Chaves de Lima
17 Sílvia Helena Lima dos Santos

Acarape (CE), 09 de outubro de 2018.

A Comissão do Processo Eleitoral

mailto:ieds@unilab.edu.br